
UCHWAŁA NR XXII/152/21 
RADY GMINY NUR 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2021 rok 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r., poz. 713, poz. z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów  12 546 055,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 12 436 055,50 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 110 000,00 zł, 

2) po stronie wydatków  15 593 644,84 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 11 904 364,11 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 3 689 280,73 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się deficyt budżetu Gminy Nur na 2021 rok w wysokości 3 047 589,34 zł. który zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w 2020 roku 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zwanego dalej Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych 
przeznacza się na wsparcie gmin w postaci środków finansowych na zadania inwestycyjne realizowane 
w latach 2020 – 2022 w kwocie 3 000 000,00 i niewykorzystanymi środkami pochodzącymi z Gminnego 
Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 15 387,34 zł  
oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 32 202,00 zł . 

§ 9. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 4 275 037,34 oraz rozchody w wysokości 
1 227 448,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EF98F3-DE41-4875-A043-0F546961F1F0. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz podlega 
Ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego     
   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EF98F3-DE41-4875-A043-0F546961F1F0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/152/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 25 000,00 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00 25 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 25 000,00 25 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 915 992,00 9 951,00 2 925 943,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 68 000,00 9 951,00 77 951,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 9 951,00 9 951,00 

758   Różne rozliczenia 4 251 116,00 400 046,00 4 651 162,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 838,00 400 046,00 430 884,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 838,00 400 046,00 430 884,00 

852   Pomoc społeczna 203 930,00 -7 504,00 196 426,00 
 85216  Zasiłki stałe 68 500,00 -7 504,00 60 996,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

68 000,00 -7 504,00 60 496,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 000,00 50 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem: 12 068 562,50 477 493,00 12 546 055,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EF98F3-DE41-4875-A043-0F546961F1F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/152/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 836 123,00 -990 000,00 1 846 123,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 421 400,00 -990 000,00 1 431 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 137 000,00 -990 000,00 1 147 000,00 

600   Transport i łączność 594 873,57 162 643,21 757 516,78 
 60016  Drogi publiczne gminne 565 476,07 162 643,21 728 119,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 413,41 162 643,21 566 056,62 

700   Gospodarka mieszkaniowa 146 769,01 10 000,00 156 769,01 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 769,01 10 000,00 156 769,01 
  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 10 000,00 33 000,00 

710   Działalność usługowa 72 142,50 10 000,00 82 142,50 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 1 830 401,50 82 897,00 1 913 298,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 535 586,50 80 897,00 1 616 483,50 
  4260 Zakup energii 13 000,00 10 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 118 424,50 70 897,00 189 321,50 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 2 000,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 240,00 25 000,00 106 240,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 76 240,00 25 000,00 101 240,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 25 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 107 500,00 2 000,00 109 500,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 500,00 2 000,00 14 500,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 2 000,00 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 029 348,10 202 356,79 5 231 704,89 
 80101  Szkoły podstawowe 2 317 435,00 210 000,00 2 527 435,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 443 540,00 190 000,00 1 633 540,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 200,00 20 000,00 137 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EF98F3-DE41-4875-A043-0F546961F1F0. Podpisany Strona 1



 80195  Pozostała działalność 1 907 796,10 -7 643,21 1 900 152,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 -7 643,21 1 692 356,79 

851   Ochrona zdrowia 41 000,00 15 387,34 56 387,34 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 000,00 15 387,34 44 387,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 387,34 20 887,34 

852   Pomoc społeczna 742 519,00 -60 404,00 682 115,00 
 85216  Zasiłki stałe 69 000,00 -7 504,00 61 496,00 
  3110 Świadczenia społeczne 68 500,00 -7 504,00 60 996,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 429 288,00 -52 900,00 376 388,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 1 100,00 1 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00 6 000,00 256 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 -60 000,00 0,00 
855   Rodzina 3 190 029,00 60 000,00 3 250 029,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 60 000,00 60 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 60 000,00 60 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 683 280,50 162 650,00 845 930,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 117 832,50 10 000,00 127 832,50 
  4260 Zakup energii 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
 90095  Pozostała działalność 25 000,00 149 650,00 174 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 149 650,00 149 650,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 257 717,32 70 000,00 327 717,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 157 717,32 65 000,00 222 717,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 5 206,90 8 706,90 
  4260 Zakup energii 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 42 700,00 4 793,10 47 493,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 217,32 40 000,00 121 217,32 
 92116  Biblioteki 90 000,00 5 000,00 95 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 90 000,00 5 000,00 95 000,00 

Razem: 15 841 114,50 -247 469,66 15 593 644,84 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EF98F3-DE41-4875-A043-0F546961F1F0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/152/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 147 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 147 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski 1 125 000,00 
   Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Nur 22 000,00 

600   Transport i łączność 574 056,62 
 60016  Drogi publiczne gminne 566 056,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 056,62 

   Opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania przejazdu przez rzekę 
Pukawkę w miejscowości Zuzela 58 413,41 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260502W Strękowo Nieczykowskie - Żebry 
Laskowiec 447 643,21 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260525W Kamianka-Stokowo - Kramkowo 
Lipskie 25 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Godlewo Milewek- Kamieńczyk 0,00 

   Rozbudowa z przebudową drogi gminnej Godlewo-Milewek - Kamieńczyk 
Wielki 35 000,00 

 60095  Pozostała działalność 8 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 
   Wykup gruntu 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

   Budowy Komendy Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej. 5 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 692 356,79 

 80195  Pozostała działalność 1 692 356,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 692 356,79 

   Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Nurze 1 560 000,00 

   Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Nurze. 0,00 

   Termomodernizacja pokrycia dachowego na budynku D Szkoły Podstawowej 
w Nurze 132 356,79 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149 650,00 
 90095  Pozostała działalność 149 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 650,00 
   Kompleksowa rewitalizacja zieleni na Rynku w Nurze 149 650,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 121 217,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 121 217,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 217,32 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EF98F3-DE41-4875-A043-0F546961F1F0. Podpisany Strona 1



   Budowa stodoły pełnej folkloru 0,00 
   Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Ślepowronach 20 071,21 
   Wykonanie altany rekreacyjnej w miejscowości Kałęczyn 30 000,00 
   Wykonanie wiaty rekreacyjnej 23 536,87 

   Wykonanie wiaty rekreacyjnej i placu zabaw w miejscowości Kamianka 
Nadbużna 20 037,34 

   Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w miejscowości  Żebry 
Laskowiec 27 571,90 

   Zmiana dachu na świetlicy wiejskiej w Żebry Laskowiec 0,00 
Razem 3 689 280,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EF98F3-DE41-4875-A043-0F546961F1F0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/152/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 31 maja 2021 r. 

  
 Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku  

L
p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt 

Wysokość środków 
funduszu sołeckiego 
przeznaczonych na 

sołectwo 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 600,00 92109 § 4210 
Projekt przebudowy drogi gminnej Godlewo Milewek- 
Kamieńczyk  10 000,00 60016 § 6050 1 Godlewo Milewek 

Zakup sprzętu rekreacyjnego do świetlicy wiejskiej  1 852,18 

12 452,18 

92109 § 4210 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 6 600,00 90015 § 4210 

2 Godlewo Warsze i 
Mierniki Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 060,76 

16 660,76 
60016 § 4300 

Termomodernizacje budynku oddziału przedszkolnego przy 
szkole w Nurze 2 000,00 80195 § 6050 

3 Godlewo Wielkie 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 12 187,68 

14 187,68 
60016 § 4300 

4 Kałęczyn Wykonanie wiaty rekreacyjnej  13 536,87 13 536,87 92109 § 6050 
Wykonanie wiaty rekreacyjnej i placu zabaw 10 037,34 92109 § 6050 

5 Kamianka 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 200,00 

11 237,34 
90015 § 4210 

Remont łazienki w świetlicy wiejskiej 12 000,00 92109 § 4270 
6 Kossaki 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 929,45 
12 929,45 

60016 § 4300 
7 Kramkowo Lipskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 15 185,59 15 185,59 60016 § 4300 

Wykonanie altany rekreacyjnej 30 000,00 92109 § 6050 
8 Nur 

Zakup szafy suszącej dla OSP Nur 4 492,98 
34 492,98 

75412 § 4210 
9 Murawskie Nadbużne Żwirowanie i równanie dróg gminnych 7 000,00 14 361,23 60016 § 4300 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EF98F3-DE41-4875-A043-0F546961F1F0. Podpisany Strona 1



Remont wnętrza świetlicy wiejskiej  7 361,23 92109 § 4270 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 3 600,00 90015 § 4210 1

0 Myślibory 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 5 945,23 

9 545,23 
60016 § 4300 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 9 567,50 60016 § 4300 1
1 Obryte 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 
11 367,50 

90015 § 4210 
1
2 Ołowskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 11 367,50 11 367,50 60016 § 4300 

Założenie instalacji elektrycznej do budynku gospodarczego 
wraz z osprzętem elektrycznym 3 500,00 

92109 § 4300 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 3 000,00 60016 § 4300 
1
3 Ołtarze-Gołacze 

Założenie klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 9 076,08 

15 576,08 

92109 § 4300 
Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 7 000,00 92109 § 4300 
Równanie dróg gminnych  2 489,30 60016 § 4300 1

4 Strękowo  
Żwirowanie dróg gminnych 6 000,00 

15 489,30 
60016 § 4300 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led  1 600,00 90015 § 4210 
1
5 Ślepowrony Modernizacja pomieszczeń światlicy wiejskiej w 

Ślepowronach 10 071,21 
11 671,21 

92109 § 6050 

1
6 Zakrzewo Słomy Opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania 

przejazdu przez rzekę Pukawkę w miejscowości Zuzela. 11 367,50 11 367,50 60016 § 6050 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led  3 600,00 90015 § 4210 
Zakup materiałów budowlanych do świetlicy wiejskiej w 
Zaszkowie. 5 207,59 92109 § 4210 1

7 Zaszków 

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Zaszkowie 6 378,00 

15 185,59 

92109 § 4270 

1
8 Zaszków Kolonia Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w Zaszkowie 11 020,40 11 020,40 92109 § 4270 

1
9 Zuzela Opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania 

przejazdu przez rzekę Pukawkę w miejscowości Zuzela. 12 045,91 15 445,91 60016 § 6050 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EF98F3-DE41-4875-A043-0F546961F1F0. Podpisany Strona 2



Równanie dróg gminnych  400,00 60016 § 4300 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 3 000,00 60016 § 4300 

2
0 Żebry Kolonia Poprawa jakości gminnej drogi asfaltowej 12 235,25 12 235,25 60016 § 4270 

2
1 Żebry Laskowiec Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w 

Żebry Laskowiec 17 571,90 17 571,90 92109 § 6050 

  RAZEM   302 887,45  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EF98F3-DE41-4875-A043-0F546961F1F0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/152/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

w 2021 roku 
Kwota dotacji  

 
Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
921 92116 Biblioteka 95 000,00   

Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych 

    

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur"   5 000,00 
921 92105 Inne zadania w dziedzinie kultury   10 000,00 

   95 000,00  15 000,00 
Razem 110 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EF98F3-DE41-4875-A043-0F546961F1F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/152/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na rzecz 
zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku 

Dochody    
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

30 000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 75618  
terytorialnego na podstawie ustaw 

30 000,00 
 

 O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 30 000,00 

Razem: 30 000,00 
     
Wydatki    
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 45 387,34 

85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 387,34 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 20 887,34 

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

Razem: 45 387,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EF98F3-DE41-4875-A043-0F546961F1F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/152/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 275 037,34 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 4 015 387,34 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 259 650,00 

Rozchody ogółem:  1 227 448,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 227 448,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 1 000 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EF98F3-DE41-4875-A043-0F546961F1F0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 754 rozdział 75412 

zwiększono plan dochodów o dotację na zadanie „Mazowieckie strażnice OSP-2021” 

2. Dział 756 rozdział 75618 

zwiększono plan dochodów o kwotę 9 951,00 zł o otrzymaną rekompensatę opłaty targowej za 2021 rok. 

3. Dział 758 rozdział 75814 

zwiększono plan dochodów o kwotę 400 046,00 zł do wysokości przewidywane wykonanie. 

4. Dział 852 rozdział 85216 

zmniejszono plan dochodów o kwotę 7 504,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 112/2021 z 

dnia 21 maja 2021 roku (pismo nr WF-I33112.17.24.2021 z dnia 24 maja 2021 r), powyższe środki finansowe 

przeznaczone są na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych. 

5. Dział 921 rozdział 92109 

zwiększono plan dochodów o kwotę 50 000,00 zł o przewidywane dofinansowanie projektów z udziałem 

środków z Województwa Mazowieckiego. 

Wydatki 
1. Dział 010 rozdział 01010 

Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1 000 000,00 zł na zadania inwestycyjne- Budowa sieci wodociągowej 

na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski, zakończenie inwestycji w 2022 roku i zwiększono o 10 000,00 zł 

na zadanie- Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur. 

2. Dział 600 rozdział 60016 

zwiększono plan wydatków o kwotę 162 643,21 na zadania inwestycyjne – Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Godlewo-Milewek Kamieńczyk, – Przebudowa drogi gminnej Kamianka Stokowo – Kramkowo 

Lipskie, - Przebudowa drogi gminnej Nr 260502 W Strękowo Nieczykowskie – Żebry-Laskowiec, - 

opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania przejazdu przez rzekę pukawkę w miejscowości 

Zuzela. 

3. Dział 700 rozdział 70005 

zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

4. Dział 710 rozdział 71004 

zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania na zmianę miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nur.. 

5. Dział 750 rozdział 75023 i rozdział 75075 

zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

6. Dział 754 rozdział 75412 

zwiększono plan wydatków o dotację na zadanie „Mazowieckie strażnice OSP-2021” 

7. Dział 758 rozdział 75814 

zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

8. Dział 801 rozdział 80101 

zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

9. Dział 801 rozdział 80195 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EF98F3-DE41-4875-A043-0F546961F1F0. Podpisany Strona 1



zmniejszono plan wydatków majątkowych do wysokości przewidywanego wykonania 

10. Dział 851 rozdział 85154 

zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

11. Dział 852 rozdział 85216 

zmniejszono plan wydatków o kwotę 7 504,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 112/2021 z 

dnia 21 maja 2021 roku (pismo nr WF-I33112.17.24.2021 z dnia 24 maja 2021 r), powyższe środki finansowe 

przeznaczone są na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych. 

12. Dział 852 rozdział 85219 

zmniejszono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

13. Dział 855 rozdział 85508 

zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

14. Dział 900 rozdział 90001 

zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania 

15. Dział 900 rozdział 90015 

zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

16. Dział 900 rozdział 90095 

zwiększono plan wydatków o zadanie inwestycyjne „Kompleksowa rewitalizacja zieleni na Rynku w Nurze”. 

17. Dział 921 rozdział 92109 

Dokonano przesunięć między paragrafami odpowiednio do zmian w planie Funduszu Sołeckiego oraz 
planowanych zadań z udziałem środków z Województwa Mazowieckiego.  

18. Dział 921 rozdział 92116 

zwiększono plan dotacji dla Biblioteki. 

 

Przychody 

Wolne środki z 2020 roku wynoszą 1 328 606,65 zł, z kwoty tej 259 650,00 zł przeznaczone zostaje na zaplanowane 

inwestycje oraz spłatę rat kredytu.  

Kwota 15 387,34 zł to niewykorzystane środki pieniężne w poprzednim roku na realizację zadań wynikających z 

Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

Kwota 4 000 000,00 zł to otrzymane w 2020 roku środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zwanego dalej 

Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych przeznacza się na wsparcie gmin w postaci środków finansowych na 

zadania inwestycyjne realizowane w latach 2020 – 2022. 

Rozchody 

Kwota 1 000 000,00 zł to otrzymane w 2020 roku środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zwanego dalej 

Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych przeznacza się na wsparcie gmin w postaci środków finansowych na 

zadania inwestycyjne realizowane w latach 2020 – 2022. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EF98F3-DE41-4875-A043-0F546961F1F0. Podpisany Strona 2



踊珊附ODN珪二岩本CY
T∴’、言二〉¥′義雄INY :卑点く

e† 322卜JUR

′ヽ

′へ¥

)「OnICヱynSk三:2 � � 

押aヱO幸いeじ告e � �Nur,dn.:31maja2021r. 

之 � � � 

1.Podje しP. 1 2 3 4 与 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 �Cieuchwafywsp「awiezm �ianbudietugminyna 　G七〇SOWA七〇: �之0之1rok 宣之 

gtosowa†oZA: �9 

g†osowa†oPRZECIW: �0 

WSTRZYMALOsie: �3 

Nazwiskoilmie ��jakg†osowa† 

BieIikKrzysztof � �g†osowa†ZA 

BoguckiGrzegorz � �g†osowa†ZA 

GodlewskiStanis†aw � �g†osowa†ZA 

G6ra置」arostaw � �gtosowa†ZA 

」adczakAndrzej � �g†osowa†ZA 

」ahczukEdward � �WSTRZYMAISIE 

Kamifiski」6zef � �gtosowa†ZA 

Komb6rRyszard � �NIEg†osowa† 

KowalczykRemigiusz � �WSTRZYMAしSIE 

MurawskiAdam � �gtosowa†ZA 

Norbe「czukDariusz � �NIEg†osowa† 

StahczukEm描a � �gtosowa†ZA 

StpiczyhskiGrzego「z � �NIEg†osowa† 

Tch6rznicki」anusz � �♂osowa†ZA 

Tymi竜skiDa「iusz � �WSTRZYMAtSIE 

PRZEWO

樹DY
Adaブタタ劫fuγaWSki


	Uchwała.NrXXII.152.21. 2021-05-31.
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

	uchwała152001

